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NAZWA OBIEKTU: Termomodernizacja ścian zewnętrznych
wraz z wymianą stolarki okiennej  w budynku nr 1
Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie - Jeziornej

ILOŚĆ  [sztuk]

OP1
wschodnie
piwniczne

LOKALIZACJA
W BUDYNKU

SCHEMAT

SYMBOL
NA RZUCIE

[cm]WYMIAR
WYMIAR Hz

Sz
[cm]

4561
150162

90
71

OP3
zachodnie
piwniczne

OP4
parter parter

OP7 OP5
I. piętro

OP5A
lukarny

poddasze

OP6
I. piętro lukarny

poddasze

OP6A
I. piętro

OP8 OP8A
poddasze

OP9 OP10

62
30

120
190

66
190

120
163

115
148

151
160

145
148

66
150 150

120

LOKALIZACJA
W BUDYNKU

DB2
I. piętro - wejście
na taras wsch.

DB1
parter - wejście

główne

DB3
poddasze - wejście

na taras zach.
w zestawie z OP9

SYMBOL
NA RZUCIE

SCHEMAT

[cm]WYMIAR
WYMIAR Hz

Sz
[cm]

UWAGI:
ILOŚĆ  [sztuk]

drzwi wewnętrzne wiatrołapu
białe dwustronnie - bez okleiny

1+1 2 1

OP9 OP9

6 11 24 2 18 20

150
290

podział pośredni wynikający
z wysokości okna OP9

podział pośredni wynikający
z wysokości sąsiedniego

okna OP5

I. piętro
poddasze

w zestawie z OP9
poddasze

OP9 OP9

nadświetle stałe

118
245

12L    +    2P1L   +   1P1L   +   1P22

120
245

RYS. nr 12

wymogi dotyczące okien :
- materiał ramy okna: PCV
- kolor ramy: biały
- okleina zewnętrzna ciemno brązowa
- współczynnik przenikania okna U <0,9 W/m2K
- okucia obwiedniowe, umożliwiające otwieranie uchylno-rozwieralne
- zabezpieczenie przed otwieraniem przez pensjonariuszy (klamka z zamkiem z kluczem)
- klasa odporności szyb okiennych: p2A (zabezpieczenie folią przeciwstłuczeniową)
- mikrowentylacja: nawiewniki higrosterowane

opis ogólny:
okna zewnętrzne, jedno oraz dwuskrzydłowe z podziałem
symetrycznym, rozwierano-uchylne, rozwierane oraz uchylne

U W A G I:
1. podane w wykazie wymiary okien określają szerokość i wysokość mierzoną w
istniejących ościeżach w światle węgarków
2. wymagany jest obmiar przedwykonawczy sprawdzający wymiary okien w naturze.
3. okna pokazano w widoku od zewnątrz
4. wszystkie stosowane materiały budowlane muszą posiadać atest sanitarno-higieniczny,
aprobatę techniczną oraz certyfikat zgodności dopuszczający do stosowania w
budownictwie

Wykaz stolarki okiennej i drzwi balkon.- bud. nr 1


